Ex. §. sequenti.

**Si emphyteota uēdidit rē irrequisito domio et postea redemit an careat re uide in fi.**

**Item labeo.** Sufficit rem rediisse ad eū p. quē quis possidebat. hoc dicit. C. Op. §. depōsi. l. i. §. si rem So. hic uēdidit sed non tradidit. quod nō plz dicit gl. et bene: quia solo i. bo nō fuisset scūz furtum: ut. l. si q. uxori. §. neq. uerbo. j. de furtis. et. §. ti. i. l. i. §. si rē. dic ergo ut ibi quia uex. ē q. sufficit quātū ad purgādū uitiū rei. secus quantū ad purgādū uitiū persone: quia nihilomin⁹ tenetur de casu. Similiter respōdet ad. l. qui ea mēte. j. de furtis. quia talis penitētia purgat rei uitiū nō tollit penā persone. et hoc ponitur hic i. ultia glo. C. Op. dicit hic siue sciēte siue ignorante. contra. §. pxi. §. sol. fm Al. hic ignorauit rem uenditā: et sic furtū factum: et ideo non curatur utrū sciuerit uel ignorauerit redemptōem sed si sciuerit uenditionem factā: tunc requiretur q. sciret redēptionē factam: et iō text. dicit ea gesta sunt i. plurali qui regit q. utrūq. sit domino ignorāte gestū. uel si sciuit p. m. ē necesse q. sciat aliud. et eodē modo respōde. j. de furtis. l. si ad dñz. C. Op. dominus etiā ignorās possessionē amittit: ut. §. ti. i. l. i. §. q. si seruus. et. l. si rem mobilem. quomodo ergo pōt eē uitiū purgatum furtiuitatis: cum non redierit ad domini potestatem. Glo. istud dñum signat que icipit: sed qualiter et. et non sol. By. dicit quando dñs ignorauit rem surreptam etiam ignorante rediisse sufficit. argu. §. pxi. §. nam hic erat i. custodia depōsitarij sicut. §. i. custodia serui §. dy. sed hoc nō uidet pcedere. quia per seruum acq-

ritur possessio etiā ignorāte domino: quod non fit p. depōsitariū. Si ergo nō reuertit i. possessio nē. ergo nō uidet purgātū uitiū: ut i. §. tūc aut. ideo qdā antiqui dixerūt q. imo p. depōsitariuz queritur possessio. qd t. §. de are. et t. agitur hic in prin. ulti. glo. et. §. ti. i. l. §. quis. §. i. sed glo. hic et ibi t. cōtrariū. Ad. §. tūc autē. respondet q. si requiritur semper q. reuertat i. possessionem: ut ibi p. sed certe imo requirit q. reuertat i. possessionem uerā uel fictam: ut ibi patet. hic aut nullo esset possessio. teneo ergo q. reuertat i. possessionē. Ratio quia animus quem quis habet retinēdi per depōsitariū operatur etiā acquisitiuonem: ut dicam statim. i. §. de illo. licet glo. dicat cōtra. §. ti. i. l. i. §. i. prin. sed ibi reprobaui: et hic ē casus cōtra eā. C. Inducit ad. q. epbiteota uēdidit rē irrequisito dño et postea redemit. an careat re. et hic uidetur q. nō. sed nō facit: quia uerū est q. purgatur quo ad uitiū rei. non quo ad penā p. sone. unde ueritas ē q. res p. dit: ut. d. l. i. §. si rem. et. §. de fideicō. l. i. l. quidam: et. l. rogo: et est casus. x. colla. quid iuris sit si uasal. seu. qd uen. recupera. c. i.

**Si pupilli.** Sufficit rem redire i. potestatem legitimi admistratores. hoc dicit.

**Tunc autem.** Ad hoc ut purgetur uitiū furtiuitatis requirit q. res redeat irreuocabiliter in dñi potestatem uere uel interpretatiue. hoc intelligo q. nō recepit rei estimationē uel iussit alii tradi.

**Heres.** Per hunc. §. confundit opi. Mar. qui dixit q. heres pōt incipere usufructu a se. et non obstat mala fides defuncti. dixi. §. e. l. §. fructus.

**De illo.** Partus ancille furtiue edit⁹ penes bonefidei possessorem non potest usufructu. si fur in eius potestate fuerit alias potest usufructu si ante natiuitatem rei aliena scientiam non habuit. hoc dicit. vsq. ad. §. la na. primo loquitur quando fur est in nostra potestate. secundo quando alius est fur. secūda ibi sed et si. C. Op. ad principiū de secūdo responso. So. dicit glo. q. in prin. debet intelligi q. ante conceptionem sciuit rem alienam. sed male dicit contra istum tex. ideo dicit et melius: ut dixi i. sumario. dic ut ibi: et dices per glo. et doc. et p. nos. j. pro empt. l. seruus. C. An scōm op. q. et si sciuit alienā nō impedit usufructu: ut. j. e. l. i. i. §. §. et si possessori. So. itelligo q. hic sciuit alienā et furtiua. secus si simpliciter alienā. ut ibi. C. §. tūc op. quia tūc etiā post usufructu. ichoatā et nō pfectā impeditur usufructu: ut. j. pro suo. l. si ancillam. sed hic in fi. §. uidetur contrariuz. ergo ista lec. non procedit. So. hūc §. expone sic q. si cū iam usufructu. i. usufructu ichoauerit. et qd sequitur ignorauerit alienam. dic simpliciter non furtiua: et sic alio casu loquitur q. pcedens rīsu. uel si uis q. eodē casu loquitur dic cū sciuit furtiua dño denūciauit. uel nō potuit denūciare: ut. d. l. si ancilla. C. Alti p. hūc. §. reprobat gl. q. ē i. l. i. i. prin. §. ti. i. q. si recipio traditione a suo meo nō recipio: ut quasi de nouo mihi q. ratur possessio. tū ipso suo possidēte ego credebā me possidere. sed h. nō fuit mihi q. sita possessio: q. furtiua: ut. l. qd suus. §. ti. i. et tū h. opaf. animus quem habet retinēdi: ut adipiscatur: et p. batur. §. ea. l. §. item labeo.

**Lana.** Nota qd meū ē usufructu nō pōt⁹ ro apud bonefidei emptorē et. et. assume: ibi sed

C. §. Itē labeo. inducit ad. q. si epbiteota uēdit et postea redimit an euitur penaz ad bar. i. l. si q. libellos. C. d. appe. et qd not. do. an. i. c. potuit d. loc. circa p. n. et. i. l. si a me. §. ad. l. sal. p. ino. i. d. c. potuit et limita nisi i. p. ma aliena tōe actū est q. in p. tēti deberet resti tui epbiteote alienati. fact. l. l. p. l. i. q. de ritu. nup. et h. no. p. an ge. i. simili i. l. uoluntas. C. d. fideicom. et uide bar. i. l. si ista l. i. vi. q. de ob. ob. AD. DE d. co q. uēdidit secūdu bal. p. fil. cccij. lib. b. C. §. De illo uis i. l. si alienaz. j. p. suo. et bart. plene i. l. ancille. C. de fur.

C. §. tunc op. fallit tū i. ptu ut oia ista declarat bal. et ibi est gl. i. §. scia. i. l. i. c. d. usua ca. trāssor. et bar. late i. l. ancille. C. de fur.

C. §. Lana usufructu non pōt. Not. q. dñs si p. p. scribere qd limita uex. i. h. ste dñum pleno iure et icomutabilit ter alias fec. §. bar. et bal. clari. i. l. iij. C. qd me. ca. et bar. i. l. in bello. §. si q. suū. d. ca. pti. et. §. e. l. §. fruct. et limita ut p. bar. et doc. i. l. i. c. d. ser. fu. et ibi bal. et ad istū. §. uis no. bal. i. l. ancille. C. de fur. AD. DE q. papa p. scribit tan q. q. libz pri uat. ut uoluit abb. cō. si. xliij. ij. l.

statu emptore sit et reuertere quonia i fructu est et est plana. **C**ho. q i lana uspicitur apd que tondat cotra. imo debet uspicit apud quem lana nascatur: sicut i partu. s. proxi. s. et j. s. fur. l. qui uas. s. qui ancilla. So. partus no e pars rei sed p se censetur: ut. j. de uerb. sig. l. partum et contractone matris ipse contractat: ut. l. pe. s. de sta. ho. et j. de fur. l. qui faccum. sed lana non censet p se nec dicit esse in reru natura anq ton datur: ut. j. de his q in frau. credi. l. h. s. ut fru ctus: et pecudis contractone lana no contractat ut hic: et qd no. s. de codi. fur. l. si seruus. s. bo ne. fm Ja. de are. Sed hic uidet potius ro i cot rariu: quia si lana e ps rei sicut fructus penden tes: ut. s. de rei ue. l. fructus. ergo et contractato toto contractat pare: ut. l. si aliena. in fi. j. e. s. illa l. intelligo in his q pres fut ita q quelibet res p se daret: ut gema i anulo: ut. j. eo. l. reru mixtu ra. s. quid ergo et. ideo diceret si domus eet vi possessa: q tignum postea dissolutu non esset ui possessum: ut. j. e. l. eum qui edes. Quod aut h dicitur de agnis intelligo aliter q de lana: quia id e qd i partu acille: ut. j. de fur. l. q vas. s. si acillaz.

Ex. s. sequenti.

**C**Si res surrepta usufructuario reuertatur in potestate dñi: an sufficiat quo ad usucapionem ibi. Sed quero. Et an res surrepta boe fidei em ptori debeat reuerti i prate domini uide in fi.

**Si rem pignori.** *Iste s. est subtilis et uti lis.*

**O**p. de. l. h. j. pro so. ubi debet i creditoris potestate reuerti. Glo. que est hic dicit q h do minus pignoraui re sua i ibi aliena. sed hic e ue ru q sua obligauit: quia aliena no pot obligare ut. l. aliena. s. de pig. act. sed no bene dicit: quia i l. si pignoraui re aliena. Vera so. e q potest usucapi res rone proprietatis nec furtiua e illo respectu. respectu uero hypothecae no pot p scri bi: nisi i potestate creditoris reuertat. et hoc Ja. de are. et Oldr. qd est uep. tuc enim illa uer ba. l. attilie que requirunt q reuertat i potestates eius cui surrepta e: ut. s. s. tuc autem: pprehendunt creditores cu sibi furtu factu est si dno. **C**Op. si res erat dñtoris subtrahetis. ergo ille q emit ab illo est effectus dñs: et sic no usucapit: ut. s. i. s. lana. Huius timore dicit gl. dic h alio tradete q dno. unde illa uerba gl. respiciunt cotrariuz signatu in gl. sed prius de. s. lana. intelligas alio tradete no ex uoluntate debitoris nec ei ca: et sic qd dicit tex. usucapi posse. dic. i. usucapibile esse et ista e uera. Alia so. e ad. d. s. lana. q huic erat administratio iterdicta. sed hec no est uera p. l. si ab eo. j. e. et p. l. si alienationis. j. de uerb. signi. Alia sol est q potest usucapi contra hypothe ca hoc est uerum contra hypothecam alterius creditoris q eius cui surrepta est. na i eius pote state debet redire. uel dicit glo. q prescribit cotra utile i re que datur metu passio. hoc potest ee ueru si alteri q ipsi uendeti res fuit ablata uiolentia copulsiua que no facit rem uitiosaz: ut no. s. ri. i. l. p. o. s. cum quis. **C**Ultimo no. sumariu ad qd glo. remittit: et uide glo. q icipit hic not. ibi in fi. gl. q quadoqz bz locu actio furti et non fit furtuz. nec est res furtiua. ut. C. de fur. l. siqs seruo. quadoqz fit furtu nec efficitur res furtiua nec habet locu actio furti: ut si filius. furtipiat rem aduenticii peculii: ut no. p. l. i. C. de ser. fu gi. l. i. in. viii. op. **S**ed quero qd si res surrepta est fructuario: an sufficiat reuerti i potestate dñi **R**ñdeo quo ad usucapionem respectu pprietatis sufficit: quo ad usucapionem respectu usufructu

oz redire i pratem usufructuarii ar. eoru que di eta fut. j. pro so. l. h. et de fur. l. iter oes. s. hec ac tio. **Q**uero qd si res est surrepta bonofidei em ptori: an debeat reuerti i potestates domini. rñ. sic: nec sufficit reuerti i pratem dicti boefidei em ptoris. hic est tex. i. l. cu sit. C. de usuca. p. empr. intelligedo q ibi debitor obligauit re aliena: ut hic. et ibi dicit glo. et azo. i suma illius tit. tunc de necessitate debet itelligi q ipse habebat ti. et bo na fide. ita q poterat obligare: ut. s. de pig. l. si ab eo. alias nullo modo potuisset obligare. et tñ ibi apparet q debet reuerti in potestate dñi.

Ex. s. sequenti.

**C**Qualiter dicatur ui possessum esse.

**Si fundum.** *Corinet i precede ti summario.*

**G**lo hic dicit si scies et qd si credebatur sua inua sor. **D**icit glo. no fit vitiosa. lz habeat locu costi tutio. l. si quis i tara. ista glo. no placet mihi: quia uidet s. s. pcedetes. ubi hñs q scit re hereditari am si expulit eu q p herede possidebat dicit res ui possessa. **C**Preterea dñs pot ui possidere: ut. l. cu a te. j. de ui et ui ar. et j. pxi. s. dico. enim generaliter ui possessus esse quadoqz s. pphibi tione possessoris quis igredit: ut. j. quod ui aut cla. l. iiii. s. qd sit ui. hoc etiā patet i. l. extat. s. qd metus ca. ubi uis uidet fieri etiā si creditor non est i dolo. qd patet: quia gl. dicit ibi q cōcurrit cu cōstitutioe. l. siqs i tara: et hoc expse dicit ro. i libel. in tit. de edic. di. adri. f. q illud edictu no requirit doli: et tñ uis facta dicit. pro hoc quasi expsum est. j. ui bonoru raptoru. l. ii. s. hac ac tione is demu: et. C. unde ui. l. si inuasor. **E**t id e puto siqs occupauerit possessione contra. l. me minerint. decreto iudicis no rite interposito: ut dixi. s. ti. i. l. iuste. quia si hoc fecit pte pphibente dñ res ui possessa. p hoc et de resti. spo. c. coque rete. loquit eni ibi i spoliato p iudice. sed si itra uerit pte no pphibente: tñ quia suspicatus est se posse repelli. uel reuersus no est admissus simili ter erit ui possessa: ut. l. cla. s. h. cu. l. se. s. ti. i. se cus si esset possessio vacas: ut dicit statim i. s. si occupaueris. **I**dem i cōstitutioe. l. ultime. C. de acq. poss. si huus delinqt uel p dit. dñs no p dit ciuilem nisi deiciat uel suspicet et tuc esset res ui possessa. **I**dez si colon deiciat. sed si tradidit spote: tunc no uideo q possit dici res ui posses sa. Sed rone differentie id e dicerem q in posses sione vacate. s. pscriptio. xxx. an. haberet locu in omnibus dictis casibus: ut no. per azo. in su ma. de prescrip. xxx. anno. in prin.